Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

RMP

Memorando nº 122/2018 - COPER

Brasília - DF, 6 de setembro de 2018.

Ao Senhor Secretário Executivo da CME

Assunto: Alteração de despacho

Senhor Secretário Executivo,

Tendo em vista a revisão de despacho do PL 10.771/2018, encaminho

etiqueta para que seja fixada à capa do avulso da proposição.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
DIRETOR

PL 10.771/2018
NOVO DESPACHO: (5/9/2018)                                                  ART. 24, II
ÀS COMISSÕES DE:
- MINAS E ENERGIA;
- RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL; E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54).

PL-10.771/2018
5/9/2018
Revejo despacho inicial para determinar que este PL 10.771/2018 está sujeito a
apreciação conclusiva. Às Comissões de Minas e Energia; Relações Exteriores
e de Defesa Nacional e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54 RICD).
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II. Regime
de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, RICD).